Ersatzteilliste
GS 29

Inhaltsiibersicht

Wasserzulauf

Wasserzulauf (Tundish GB)
Tankheizung und Wasserablauf
Waschsystem |

Waschsystem |l

Nachspiilung | (Druckboiler)
Nachspiilung | (AquaMatik)

Nachspiilung Il bis Masch.Nr.: 223 460

Nachspiilung Il ab Masch.Nr.: 223 461 bis Masch.Nr.: 396 847
Nachspilung I ab Masch.Nr.: 396 848

Dosierung

Untergestell, Behélter und Verkleidung

Tir

Elektroteile |

Elektroteile Il

Laugenpumpe (Option)

Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite

q-
2
5-
P
9=
" -
13 -
15 -
17 -
19 -
21 -
23 -
25 -
27 -
29 -
31 -

Erstellt: 10/93 Bearbeitet: 06.12.04

Teile-Nr.: 89000658

Gs 29
Wasserzulauf
Pos. Telle-Nr.: St Bem:

1 SetTankeinlauf _ 61004545 inkl. Pos. 1.1

11 Dichtung. D17 X D24 X 2.0 62001366

2 Rucksaugverhinderer setich 3501194

3 Schiauchschelle; D14-24 X 8 2802108 =

4 Industrieschiauch WRC: DN13 X 3.5 4002029 1000 mm: Meterware
5 Industrieschiauch WRC: DN13 X 35 4002029 830 mm, Meterware
6 3106 180

6 Magnetventil Mengenregler 15I; 180-220V/50-60HZ 3106198 Japan

6.1 Sieb Magnetventil 3106186 —
7 Halter Magnetventit: 15 X 100 X 62001891

8 Scheibe; D53 X D10X1.0 2201 300

9 Sechskantmutter; M5 SELBSTSICHERND 2105302
40 Flachkopischraube; MAX8 2010309 S

11 Metallschiauch; DN15 X 2000; G/4" 2901316 ikl Pos. 111

11.4_ Dichtung, D16 X D24 X 3.0 80002241 2

12 Schmutzfanger kpl 80002153 ikl Pos. 121-123
124 Dichtung, D16 X D24 X 3.0 80002241

12.2_Doppelnippel, G 3/4" X 40, SW30 80002167

123 kpl; D27 X 67 80002728

13 RC-Glied: 0,15 MICRO F: 3.3 KOHM 3113114 nur bei Aquamatik; parallel zu Pos. 6

anschiiessen
14 .63X08 3112018

2/32



GS 29

Wasserzulauf (Tundish GB)
Pos. Telle-Nr.: St
1 mit Bund, G 3/4" X 18,0, SW32 3009 502
2 Dichtung, D26 X D36 X 2.0 2701003
3 ’ S 62001610
4 D24-44X 12 2802 309
5 Schiauchkrimmer. DN25 X 4.0 60002446
6 2Zwischenbehatter; 39 X 131 X 293 60002842
7 Rohrbogen; DN12 X DN14 X 2.0 60002507
8 Scheibe: D5.3XD10X1.0 2201 300
9 M5 SELBSTSICHERND 2105302
10___ Schiauchschelle: D14-24 X 8 2802108
1 WRC, DN13X 35 4002 029 1200 mm, Meterware
12 Schiauchkrimmer; DN13 X 3.5 62002565 anpassen
13 51, 220-240V/50-60HZ 3106174 inkl Pos 131
131 Sieb Magnetventil 3106186
14 Hatter 1.5X100X 114 62001891
15 Scheibe; D53 XD10X 1.0 2201300
16 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
17 Flachkopfschraube; MA X8 2010309 7
18 DN12 X 1500, G 34" 2901305 inkl. Pos. 18.1
18.1_ Dichtung; D16 X D24 X 3.0 80002241 2
19 kpl. 80002153 ikl Pos 19.1-19.3
9.1 Dichtung: D16 X D24 X 3.0 80002241 2
192 O G 3/4" X 40, SW30 80002167
19.3_ Schmutzsieb kpl; D27 X 67 _ 80002728
20 RC-Ghed: 0,15 MICRO F. 3,3 KOHM 3113114
21 Steckverteiler, 6,3X08 ) 3112018 2
IE>]
GS 29
Tankheizung und Wasserablauf
Pos. Teile-Nr.: St
1 Standrohr kpl UBERLAUFHOHE 130 __ 62002648
Flachensieb Mitelstiick. 8.5 X 127 X 300 62001882
Flachensieb kpl 62001943 2
_ Mediamatablaut, G11/2.040 3501080 = =
‘Schiauchschelle: D32-52 X 12 2802110
i N38 X 6 62001413
kpl. 62001942 inkl Pos_4- 6
Adapter zu Ablauf, D50 X G11/2" X100 6200147
Dichtung; D45 X 23 2701027
Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
Scheibe; D53 X D10X 1,0 2201 300
Standrohruntertei; D87 X 50.5 62001805
Dichtung; D52 X D83,5X 2.0 62001749
O-Ring; 43X 7 2707 069
Heizkorper gekropft / L 5,0kW, 230V/400V/3 3103 089
Heizkorper gekropft / L 5,0kW. 240V/420V/3 3103094
Heizkorper gekropft / L 5,0kW. 200V/346V/3 3103103
Sternbricke mit Talle kpl.. 25QMM: 90 LG 3123088 2
40 0117003

014
303

Appe.

M5
Sicherheitsthermostat 10-1pol.; 160 GRAD C -12K 3125030
"AUS"

0.P. _ Schiauchkrimmer; DN5O X 4,0 40 03 044 Bei Ablauf links

6/32



GS 29

Waschsystem |
Pos. Teile-Nr.: St
1 M8 SELBSTSICHERND 2105306
2 Scheibe; D84 X D17 X1.6 2201303
3 12,5 MIKRO F
5 SetEinbau chutz _ 5528221  inklPosS1
5.1 Schlauchschelle; D32-52 X 12 280211 3
6 Pumpenabdeckung 10X 116 X206 _ 62001831
7 Sechskantmutter, M4 SELBSTSICHERND 21 05 300
9 Sechskantmutter. M5 SELBSTSICHERND 2105302
10 kpl: 1,25 X 43,6 X 60 62001853
1 Pumpe 0.55KW 6/0; 230V/1/50HZ 3102276 inkl. Pos. 11.1-11.6
1 Pumpe 0,55KW 6/0; 200V/1/50HZ 3102319 inkl. Pos. 11.1-11.6
1" Pumpe 0,55KW 6/0; 200V/1/60H. 3102320 inkl. Pos. 11.1-11.6
11 Pumpe 055KW 6/0; 230V/1/60HZ 3102070 inkl. Pos. 11.1-11.6
11.1_ Pumpengehause 3102 200
1.2 D98 3102201 50 Hz
11.2  Pumpenlaufrad; D81; 0.55KW, 60HZ 5514 034 60 Hz
11.3 Dichtungssatz, 0.73/0,55/0.37 KW 80002673 inkl. Pos. 11.3.1
11.3._Dichtung Gehause 3102203
114 Dichtung; M8 2208 505
11.5 _ Sechskantschraube; M8 X 16; A70 20 01 302
1.6 ST39X19 2022302
12 Reduzierschlauchkrimmer. DN44 X DN60 62001812
13 Schlauchschelle; D62-82 X 12 2802137
14 Ansaugsieb; D72 X 20 62001956
15 U95X20 40 04 015 100 mm; Meterware
16 Schlauchschelle; D47-67 X 12 2802115
7132 8/32
Gs29
e > Waschsystem ||
| Pos. Telle-Nr: St
1 ‘Waschverteiler kpl. 62002887 inkl. Pos. 1.1
11 O-Ring 24X3 27 07 066
2 032,936.1 X7 2802103
3 Verschlussring: D49 X 28 61002023 4
4 Verschlussmutter. D38 X 28, G 3/4" 61004059 4
5 ORing; 28X 25 - - 2707049 4 o B
6 Wascharm kpl.. 5 DUSEN; 469 LG 62001807 4 inkl Pos. 61-63
64 Wascharmstopfen. G 1/2°X37 3501210 N
6.2 Krewzschitzdise 10 Grad, D20.5 X 14 62001809 5
63 | ftter. G 3/4" X D16 62001808 S
7 -
8

10732



Gs 29
Nachspiilung | (Druckboiler)

~ Pos. Telle-Nr.: St

1 M5 2101203

2 50X D67 X 89,5 3103014

3 Kemmschede, o 117003

4 Heizkbrper gekroph 5,0KW; 230V/400V/3 103 030

4 Heizkorper gekropht 5,0KW; 240V/420V/3 103032

4 Heizkorper gekiopht 5,0KW; 200V/346V13 103098

5 O-Ring; 43X 7 27 07 069

6 R34 X 172" 60002453 inkl. Pos. 6.1

6.1 Dichtung; D14 X D23,5 X 2.0 2701028

7 Boilerkorper kpl.: 5 KW 5512033 inkl. Pos. 7.1-7.2
oF. kpl. 2T 60001955

74 Dichtung: DIOXD18X15 2703003

7.2 Sechskantschraube, M10 X 16, A70 2001352

8 Bollerzulaufbogen kpl 55 09 055 inkl. Pos. 81-82
81 U .G 112" X D12.2, SWa4 2907 201

82  Schneidring, D12 X 10 2907 300

1M/32

Gs 29

Nachspilung | (AquaMatik)
Pos.

12132

__SetTankeinlauf

Dichtung; D21 X —
Dichtung; D205 X D285 X 2.0

=
A O-Ring:20X3
2

Schlauchschelle; D20-30 X 12

olo|no|n]s e

WRC, DN13X 35 4002029 700 mm, Meterware
D20-30 X 12 2802109
T-Stick D6,6 X D14 X D14 3501086
WRC; DN13X 35 4002029 300 mm; Meterware
Boilerkorper drucklos 60002914 ab 11/98 rund (bis 10/98 eckig); ink
Set Einbau Boflerentiuftung
5528257
€ Boiler kpl. drucklos 2. 60002685
61 Dichtung; D10X D18 X1.5 2703003
62 M10 X 16, A70 2001 352
6.3 Dichtgummi D27 X D20 X 14 3126036
63 SetEinbau 5528 2565
7 ORing 43X7 2707069
8 Heizkbrper gekioph 5,0KW; 230V/400V/3 3103030
8 Heizkorper gekropht 5.0KW; 240V/420V/3 3103032
8 Heizkorper gekropht 50KW, 200V/346V/3 3103098
9 - D43 X D8O X 4.0 0117003
10 M5 2101203
11__ Abdeckkappe: 50 X D67 X 89.5 3103014
12 Feder, 00,8 X DI10 X 280 62002419
13 200X4.7 3120015
14 Schiauch, ON5X 1,5 4001 024 700 mm; Meterware
15 2802126
16 Y 62002373
17 Pumpe 0.270KW 810, 2207240V/1/50HZ 3102477
17 Pumpe 0,270kW 8/0; 200V//50HZ 3102446
17 Pumpe 0,270kW 8/0; 200V//60HZ 3102447
17 Pumpe 0.270kW 810, 220/240V/1/60HZ 3102445
174 Kondensator; 5 MIKRO F 3113099
18 Hater Pumpe: 2.0 X 60 X 96 62001976 bis Masch.Nr.. 345 471
18 Halter. 1,5X40X 78 62002551 ab Masch Nr.: 345 472
19 Schiauchschelle; D92-112 X 12 2802125
“o.P._ Sterbricke mit Talle kpl.; 25QMM; 80 LG 3123088

13/32

14132



GS 29
Nachspiilung Il bis Masch.Nr.: 223 460

Pos. Teile-Nr: St

1 o kpL 62002842 inki_27 07001

14 Dichtung: D17 X D24 X2.0 620013664 _bis Masch Nr.: 381 854

n O-Ring, 16X 25 4__abMaschNr. 381855
inkl_27 07 001

bis Masch Nr.: 381 854
“ab Masch Nr. 381 855

kel
21 chmung D17XD24X2.0
11

4 DG
B G 38" D34 X 15 620011748
6 nusend-uu 650027558
7 65002754 8
8 Scnhuenscnele D20-30X 12 2802 306 )
] WRC, DN13X 35 4002029 150 mm: Meterware
10 Industrieschiauch WRC, DN13 X 35 4002 029 200 mm; Meterware
11 Verteiler 62001391
12 Industrieschiauch WRC; DN13 X 35 4002029 80 mm: Meterware
13 Schiauchkrimmer; DN13 X 4,0 40 03 052
14__ Nachspulleitung unten kpl; 2 DUSEN: 458 LG 62001899 inkl Pos. 14.1- 143
141 MO X 40 20 30 502
142 DO 65002755
143 Dusenkappe 65002754
15 Set Dreharmhatter 5510114 inki_ Dreharm 62002891
164 O-Ring; 16X 25 2707 001
16 Dichtung; D27 X D34 X2.0 _ 2109025
17 Dreharm kpl.: 6 DUSEN, 458 LG _ 55 10 078 ikl Pos. 17.1 =175
17.1_ Gewindenippel: M14 X 1,0 X 13; SW18 20 19204 B B
172 Oreharmbuchse; R 314" X 24 5. SW30 35 01 161
173 2910 239
| 2910312 6
29 10 240
62001893
0023010
15/32 16/32
GSs 29
Nachspilung Il ab Masch.Nr.: 223 461 bis Masch.Nr.: 396 847
Pos.. Telle-Nr.: St n
1 ilverteiler kpl 62002842 inkl 2707001
11 Dichtung; D17 X D24 X2.0 2703 009 bis Masch.Nr.: 381 854
14 ORing: 16X25 2707 001 ab Masch.Nr.: 381 855
2 Nachsplverteiler kpl. _ 62002841 inkl_27 07 001 _
21 Dichtung, D17 X D24 X 2.0 2703 009 bis Masch Nr.- 381 854
22 __ORing: 16X25 2707 001 ab Masch.Nr.. 381 855
3 G 38" X55 SW22 3009 200
4 D 62001176
5§ Uberwurfmutter. G 3/8"; D34 X 15 62001174
3 Duundmllet 65002755
7 65002754
8 Schiauchschelle; D20-30 X 12 2802 306 i
] WRC; DN13X 35 4002029 280 mm; Meterware
10 Verteiler Nachspispinne 62001391
1" DN135X35 62001573 anpassen
12 Schiauchkrimmer, DN135 X 3.5 62001573 Druckboller
12 Reduzierschlauchkrimmer, DN13 X DN25 62002145 Boller druckunabhangig
13 Set Dreharmhalter 8510114 nkl. Dreharm 62002891
131 ORing; 16X 25 2707 001
132 Sechskantmutter; G 3/8" X 5,5. SW22 3009 200
133 D20-30 X 12 2802206
14 Halter 0.8 X50 X 92.3 60002320 nachristbar
15 Dichtung D27 X D34 X2.0 2709 025
16 Dreharm kpl; 470 LG 62001958 inkl Pos. 16.1 ~16.4
164 M14X1.0X 13 SW18 2019204
162 Dreharmbuchse; R 3/4” X 24,5, SW30 3501 161
163 Gewindestift M11X10X8 2910239
164 ase; 1116 NPT, SW10 2910312

17/32 18132



GS 29
Nachspiilung Il ab Masch.Nr.: 396 848

kpl.

inkl. Pos. 1.1

A O-Ring. 16X 25

iler kpl.

inkl. Pos. 1.1

1 O-Ring; 16X 25

=
Schiauchschelle; D20-30 X 12

s i WRC. DN13X 35 280 mm. Meterware

10 Verteiler Nachspaispinne

1 u .DN135X35 anpassen

12 Schlauchkrummer; DN13,5 X 3,5 Druckboiler

12 DN13 X DN25 Boier

13 Dreharmtrager kpl
131 O-Ring 16X25

inkl. Pos. 13.1-133

132 Sechskantmutter. G /8" X 5.5, SW22

133 020-30X 12

14 Hatter; 0.8 X 50 X 92.3

15 Dreham kol

inkl. Pos. 15.1 - 153

151 Flachstrahldise Gr.8; D11.2 X 10

16.2  Uberwurfmutter, M14 X D9.1. D17

153 Schraubkappe: M10 X D7,8 X D24

19/32

20/32

Gs 29

Dosierung

Pos.

1 20X 195 X 552 -
2

3 Schlauch, DNS X 1,5

4 Sechskantmutter; M5 SELBSTSICHERND 5 302

5 Schiauch; DN5 X 1, 40 01 024 1100 mm; Meterware

6 Schiauch; DNS X 1,5 40 01 024 470 mm; Meterware

7 Schilauch, DNS X 1.5 4001 024 340 mm; Meterware

8 Feder; D0.8 X DI10 X 280 62002419

9 D30 X 25 4006 011
10 Reinigerbehalter, 18UTER 62001292  mitAnzeiger
1 Platte zu Spulmittelkiappe; 1,5 X 112 X 570 62001864

12 Kiarspllerbehaiter, 1.0 UTER 62001304

13 Ansaugrohr, D6 X 1,0 X 278 62001301

14 Einflltasche; 47 X 108 X 2.5; D22 62001331

15 Set 62002869 inkl. Pos. 15.1

151 O-Ring; 10X 25 2707 030

16 Set Austausch ELT10 55 28 278

17 Drahtschlauchklemme; D8,6 X 1 2802348

21/32

22/32



GSs 29
Untergestell, Behalter und Verkleidung

Pos. Bezeichnung Telle-Nr: St Bemerki
1 kpl; 0,8 X 617,4 X 641,8 62001888
2 Sechskantmutter. M4 SELBSTSICHERND 2105300

ment Pult )
4 idung rechts kpl 0.8 X 592.1 X 731
4 Verkleidung links kpl

Ersetzt durch Pos. 24, 25

Blende zu GS28

Dichtung; M4

21 Linsenschraube:MAXS

23 Tardichtung 4 X 10X 550

23 Tardichtung, 445X 550

2 1;,D1.0X 205 +5

25 Verschiussfeder. 0,5 X 10 X 17 X 76
P. Install

"4 Verkeidung hinten kpl 08 X 502X 6196 62002128

o.P. sehauseverkieidung kpl.. 0.8 X 731 X 1744.7 62001886
5 ST39X13 20 21 302
6 B39 2117 300
7 Kabelbinder; 172 X 4,6; F BOLZEN M5 31 20 008
8 % kel 62001846

1 8 Stwahmenks 62002405 Japan
9 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105 302

2 10 Sechskantmutter; M8 SELBSTSICHERND 2105304
1" L M8 X 21 62001461 2 bis Masch Nr.: 334 999

3 12 Kiemmbiget. 1,8 X 14 X 26,07 3109095 — T —
13 Steliteller, M8 X 60, SW24 62001973 4
o.P._Bodenplatie GS5, 1.0 X 531 X 562 [
14 M5 X 20 2010325 ab Masch Nr.: 335 000
15 Verkleidungsblech vorne kpl.; 54 X 237 X 597 62001860

|—4 16 Verschiussfeder. 0.5 X 10 X 17 X 76 62002187 2 bis Masch.Nr.: 334 999

17 Schild Einfullhinweis; 0.2 X 35 X 124 62001382
18
19
20
21

__bisMaschNr. 350665
ab Masch.Nr.- 359 666 anpassen
ab Masch Nr.: 335 000
ab Masch.Nr.: 335 000
bis 999

Kantenschutz_

[N}

© o N

23732 24132

Gs 29

Tar

Tarsufhingury) sachis kpl, 405LG 62001630
P. To links kpl.; 405 LG 62001831
Scheibe; D53 X D10 X 1.0 2201 300
M5 SELBSTSICHERND 2105302

o.

2

3 Kantmutter

4 Puffer, D20 X 8 62001433 4
£

0.

6

Schenkelfeder rechts GS24/GS29. LO13,95; DA18. D3 62001189

P. links GS24/GS 29, LO13.95, DA18; D3 __ 62001190
Drehlager Schenkelfeder; D20 X 14

7 SetUmbau

4 Sicherungsscheibe: D6 X 0.7

72 Schiauchklemme, DO X 1

73 M5 SELBSTSICHERND

8 To rechts kpl

0., Turbeschlag links kpl.

9 Linsensenkschraube, MS X 12

10 Sechskantmutter, M4 SELBSTSICHERND

11 Turhebelrolle: D255 X 10.7

12 Sicherungsscheibe: D6 X 0.7

13 Torkpl

131 Set Turgrff

134, 7.75X95X 11

13.1._Blechschraube: ST 3.9X 16

131, Stopfen, D11X 48

13.1. Magnet D10X 10

13.1. Tordichtung. 2,5 X 9.5 X 5345

inkl. Pos. 7.1 - 7.3 fur beide Seiten

bis Masch Nr.: 334 999

inkl 1
inkl. Pos. 131.1-13.1.5

1314 1315

25/32 26132



Gs29

Elektroteile |
Pos.
1 granigelb; D16
2 mutter. M4 SELBSTSICHERND
3 6.3X08,052
4 OmbtsotimentPuk ______ ———— 16 e =
§ __Magnetschalter. 180-265V AC 50/60HZ 3124221
€ PT-Schraube; KB 50X 10 2017304
7 16-POLIG 3109154 16 teilig
8 RC-Gled: 0,27 MICRO F: 250V/50H 61002141
9 Befestig o11 3110125
10 Schnappdurchfuhrung 3110069
11 O DBBX1 2802 48
12 Niveaureglerhatter; 1,0 X 30 X 54 62001350
13 . 250V/50-60HZ 3126029 violettblau
14 Windkessel kpl 5504 024 inkl Pos 14.1
144 O-Ring; 24X 3 2707 066
15 LED rot. 12V 30MA 3108 111
16 LED gelb 12V; 30MA 3108112
17 Kiemmieiste; 9-POLIG 3109155
18 M4 X6 2012302
19 Schalterblende kpl. GS29 5519078 ikl Pos. 19.1 —19.2
19.4 GS29.04X25X 1005 62001867
19.2_ Schriftstreifen WIHA: 0.4 X 25 X 347 62001866
20 o, Schiitz: MS 2103001
21 Stopfbuchse Thermostat M14 X 1.0 X 15; SW18 3125001
22 Dichtung: D142 X D20X 2.0 2709036
23 Sechskantmutter. MI4X10X50 326002 .
24 M5 SELBSTSICHERND 2105 302
25 Linsenschraube; M4 X 8 2010310
26 : _
27 Ther haker, A e — =
28 rmostat 10-1pol.; 160 GRAD C -12K 2
AUS”
29 Thermostat 1750 LG; 220V 3125013 2
30 Drucktaster “Programm II*; 250V; AC: 1-POL: IP54 3124130
31 Drucktaster "Programm I, 250V; AC: 1-POL. IP54 3124153
32 Leuchte mit Losc tand; 230V. IP54 3108116
33 Druckschalter "Ein-Aus” "W, 250V: AC; 2-POL. IP54 3124 185
34 Schiauch. DN5X 1,5 4001024 1200 mm, Meterware
23 2 2
e
27132 28132
GS 29
Elektroteile Il
Pos. Telle-Nr.: St
4___ Unkiersalsichemngikiamme 31:09083 :2:
2 Sicherungsstecker ) 3109072 2
3 Feinsicherung Mitteltrag, 250V; 6,3A; 5 X 20 3111043 2
4 Doppellemmegringeb 3109183 2 =——
5 Doppelklemme blau 3109152
€ Trennschebe 3109066
7 D g 3109151 3
8 Twin-Klemme 3109115 19
9 Deckel 3109177
0.P._Feste Brucke; 2-POLIG; FB 2.6 3109126
10 75X35X172 60001733
11 Kabelverschraubung: PG29 3110123 2
12 PG21; 13- 18 MM 3110070
13 Aufschnappschiene; 7.5 X 35 X 249 62001917
14 Schitz A16.35:10, 230V/50-60HZ; 7.5KW 3104162 3
14 Schitz A16:35:10; 200V/50-60HZ; 7.5KW 3104163 4 Japan
Schitz A9:35:10; 230V/50-60HZ: 4KW 3104 161
Relaiskastenunterteil; 58 X 190 X 350 60001720
Programmschatter EPS1.1; 230V/50-60HZ 3105131
EPS1
0,27MF + 2 X 27000PF
Deckel Relaiskasten: 48 X 179 X 351
Drahtsatz Tankdosierung zeitb Tankdosierung zefigegrenzt
“0.P._ Wischrelais; 220-240V AC,15-300SEC 3104 150 T ) zeitgeg: )
0.P._ Setimpulsfillen 80002133
©0.P._Takigeber, AC 220-240V 3104 152 Impuisfilien
0.P. _Drahtsortiment Impulsfulien; 0,75QMM 60002519 Impulsfulien

29/32

30/32



31/32

GS 29
Laugenpumpe (Option)

Pos. | Telle-Nr: St

1 M6 X 16, A70 2001 306

2 2303 300
3 alter; 2.0 X 35 X 94.5

4 Scheibe. D53XD10X1,0 — 22

5 Sechskantmutter. M5 SELBSTSICHERND 2105302
6 Spiralschiauch; NW18,5 X 1500 4001 039,
7 Tole:35X 4007014
8 D24-36 X 12 2802111
9 L 220-240V/50HZ 3102010
10 Reduzierschlauchkrummer. DN24 X DN36 62002804
11 D32-52X 12 2802110
12 Standrohr kpl.: UBERLAUFHOHE 130 62002768
0.P._ Kabel Laugenpumpe. 3 X 0,75QMM 62001929
0.P. _SetLaugenpumpe 5528159

32/32



